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Zestaw mebli wypoczynkowych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli 

wypoczynkowych składający się z fotela, sofy 
dwuosobowej i kanapy trzyosobowej. 

Istotą wzoru przemysłowego jest przestrzenne 
ukształtowanie poszczególnych mebli spełniające 
równocześnie wymogi użytkowe i ergonomiczne oraz 
zdobnicze. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono w 

załączonymmateriale ilustracyjnym , na którym fig. 1 

przedstawia widok perspektywiczny boczno-czołowy 

fotela, fig. 2 - widok czołowy sofy dwuosobowej, fig. 3-

widok perspektywiczny boczno-czołowy kanapy trzyosobowej. 

Zestaw mebli wypoczynkowych według wzoru 

przemysłowego ma zewnętrzną powierzchnię pokrycia 
o barwie i fakturze charakterystycznej dla obiciowej 

Skóry meblowej. W zestawie mebli wypoczynkowych 

według wzoru przemysłowego, fotel stanowi jednostkę 
modułową dla sofy dwuosobowej i kanapy trzyosobowej. 

łotel ma cechy istotne wzoru przemysłowego wyrażone 
w postaci wzorów podłokietników ukształtowanych 



kielichowo, z górnymi powierzchniami odchylonymi na 

zewnątrz, na których umieszczone są nakładkowe 
płaskie czworokątne boczne poduohy oparciowe, oddzielone 
od poduchy tylnego oparcia nakładkowymi trójkątnymi 
poduchami narożnikowymi. Górna poducha tylnego oparcia 
ma łukową górną krawędź: ora z trapezow y zarys krawędzi 
zewnętrznych, z których dolne znajdują się we 
wgłębieniu wszycia, oddzielającym od dolnej poduchy 
tylnego oparcia stykającej się dolną krawędzią z 
dwuwarstwową poduohą siedziska, gdzie górna poducha 
jest o mniejszej grubości od dolnej poduchy umieszczonej 
na cokole. W dolnych narotach podłokietników osadzone są 
pod kątem wozwartym w odniesieniu do płaszczyzny 
cokołu prostopadłościenne stopki, jak uwidoczniono 
na fig. 1 materiału ilustracyjnego. 

Sofa dwuosobowa jest odmianą wzoru przemysłowego, 
stanowiąc jeden z wyrobów zestawu mebli wypoczynkowych, 
której cechy istotne wzoru przemysłowego charakteryzują 
się tym, że zawiera siedzisko i tylne oparcie o 
szerokości zbliżonej do podwójnej szerokości siedziska 
i tylnego oparcia fotela. Między dwoma segmentami 
poduch tylnego oparcia i poduch siedziska, znajdują się 
w jednej płaszczyźnie szczeliny połączeniowe, zaś w 
widoku z czoła sofa dwuosobowa stylizuje widok muszli 

morskiej, jak przedstawiono na fig. 2 w materiale 

ilustracyjnym. 



Odmianą wzoru przemysłowego jest także kanapa trzyosot 
o cechach istotnych wzoru przemysłowego charakteryzu-

jących się tym, że ma siedzisko i tylne oparcie 
o szerokości zbliżonej do potrójnej szerokości 
siedziska i tylnego oparcia fotela. Między trzema 
segmentami poduch tylnego oparcia i poduch siedziska 

znajdują się w dwóch równoległych płaszczyznach 
szczeliny połączeniowe, jak uwidoczniono na fig. 3 
materiału ilustracyjnego. 
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